1

２０２０年 １月 ２８日

広島大学長

越智光夫殿

                                広島大学教職員組合

                                執行委員長 中山祐正

契約職員の更新上限５年に関する申入れ書（追加）

貴職の日頃の奮闘と当組合活動へのご理解・ご協力に敬意を表します。

さて、標記について以下を求めます。

２０２０年１月２１日付の要求書において以下の２つを求めています。

緊急性がありますので、至急、追加要求として３）を求めます。

【要求内容（２０２０年１月２１日）】

１）事務担当者は毎々変わる可能性がありますので、至急再度の周知を求めます。

２）次の職を探す必要上、学内募集の判断は 12月よりも早い時期にしてください。

【要求内容（２０２０年１月２８日）】

３）現在、学内募集の予定は以下の通りと伺っていますが、最終決定が２月末日となっています。し

かし、選考に漏れた場合のことを考えると、別の職を探す期間が必要であることと、現職を去らな

いといけない場合には引き継ぎや年休消化を含めた期間が必要ですが、残り 1カ月では十分ではあ

りません。つきましては、結果発表を２月中旬にするように調整を求めます。

人事部予定スケジュール

① １/３１～２/３に所属部署に学内公募の一覧表と対象者への連絡を依頼予定

② ２月の最初の週には本人へ（部局から）連絡をする予定

③ 応募、面談を経て結果発表は２月末予定

以 上